
 

Gloppen kommune 
Rådmannen 

 

Adresse Telefon Org.nr E-post Internett 
Grandavegen 9, 6823 Sandane 57 88 38 00 964 969 124 post@gloppen.kommune.no www.gloppen.kommune.no 

 

 
 

Sogn og Fjordane fylkeskommune 
 
 
Jan Tore Rosenlund 

Ikkje offentleg e-post 
Offl. § 23 første ledd 

 
 
Vår ref. (oppgje ved svar)  Dykkar ref. Dato 

19/11330  02.09.2019 

 

Oppfølging av rapporten om Trivselshagen - innspel til møte 
 
Eg viser til eigarmøtet på Skei den 15. august. 
 
Her er første innspel frå Gloppen kommune til drøftingar i saka: 
 
Økonomi 
Økonomien i saka er sjølvsagt eit hovudpunkt både for fylkeskommunen og kommunen. I tillegg til å 
sjå på fordeling av utgifter og inntekter, må vi også sjå på om vi gjere samarbeidet billigare og meir 
effektivt enn i dag. Det må ligge i botnen. For kommunen sin del er det då viktig m.a. å redusere 
fakturerte lønnskostnader så mykje som råd, sidan desse blir fakturerte med moms, og vi ikkje får 
fullt momsfrådrag. 
 
Fordeling av utgifter med bakgrunn i eigarskap 
Gloppen kommune meiner kapitalkostnadene og kostnadene med drift av sjølve samarbeidet skal 
delast etter eigarskap (50/50), ikkje etter bruk som i dag. For å kunne gjennomføre dette, må vi finne 
ut kva selskapskostnadene er. Kapitalkostnadene reknar eg med kan lesast rett ut av 
budsjettet/rekneskapen. 
 
Eg gjer framlegg om at vår økonomisjef, saman med ein tilsvarande frå fylkeskommunen og dagleg 
leiar i IKS-et går gjennom økonomien i selskapet og finn ut kva som er selskaps-/samarbeids-
kostnader slik at vi er samde om storleiken på desse. Rekneskapen må då sjølvsagt heretter førast slik 
at desse kostnadene tydeleg kjem fram. 
 
Fordeling av utgifter med bakgrunn i bruk 
Anlegget har no vore i bruk i over 10 år, og vi har godt grunnlag for å sjå på kor godt faktisk bruk 
stemmer med det som ligg til grunn for dagens kostnadsfordeling. 
 
Eg gjer framlegg om at rektor på Firda – eller den/dei han peikar ut – saman med kommunen sine to 
einingsleiarar (for kulturhuset og idrettsdelen), saman med dagleg leiar i IKS-et går gjennom bruken 
og blir samde om korleis denne faktisk er. I dette ligg sjølvsagt også å vurdere fellesareala. 
 
Samanheng mellom inntekter og utgifter 
Gloppen kommune er naturlegvis samd i at inntektene skal følgje utgiftene. Vi må derfor gå gjennom 
dagens opplegg og sjå på det som bryt med dette prinsippet. Her tenkjer eg i utgangspunktet same 
gruppa som ovanfor, men stiller spørsmål ved om det er nødvendig at dagleg leiar i IKS-et er med. 
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Til drøftingane tar eg med med fung. kultursjef Kjersti Rønningen og oppvekstsjef Per Arne Strand. Eg 
ønskjer også at Trond Ueland, som styreleiar i IKS-et, blir med – i alle fall på det første møtet. Vi 
tilpassar oss møtetid og –stad slik det høver for fylkeskommunen. 
 
 
Vennleg helsing 
 

Jan Kåre Fure 
rådmann 
Tlf. 476 21 981 
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